
  

UCHWAŁA NR 2326/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 18 czerwca 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia zasad wynagradzania dyrektorów 

instytucji kultury, wpisanych do rejestru instytucji kultury prowadzonego przez 

Województwo Świętokrzyskie oraz wzoru wniosku o wyrażenie zgody na wykonywanie 

dodatkowych prac o charakterze twórczym lub artystycznym na rzecz instytucji 

kultury, w której dyrektor jest zatrudniony 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 581) i art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 3 marca 2000 r.  

o wynagrodzeniu osób kierujących niektórymi podmiotami prawnymi (Dz. U. z 2019 r.  

poz. 2136) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

W uchwale nr 6550/23 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 1 lutego 2023 r.  

w sprawie określenia zasad wynagradzania dyrektorów instytucji kultury, wpisanych  

do rejestru instytucji kultury prowadzonego przez Województwo Świętokrzyskie oraz wzoru 

wniosku o wyrażenie zgody na wykonywanie dodatkowych prac o charakterze twórczym  

lub artystycznym na rzecz instytucji kultury, w której dyrektor jest zatrudniony, w § 1  

w ust. 1:  

1) w pkt 7 kropkę zastępuje się średnikiem; 

2) po pkt 7 dodaje się pkt 8 w brzmieniu: 

„8) Muzeum Starożytnego Hutnictwa Świętokrzyskiego im. Mieczysława Radwana  

w Nowej Słupi.”. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 RENATA JANIK 

 (dokument podpisano elektronicznie) 


